АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11. 2009 г.  № 12
 с.Сластуха

О системе оповещения и информирования
населения Сластухинского муниципального
образования о выполнении мероприятий
гражданской  обороны

     В соответствии с Федеральным законом «О гражданской обороне» от 12. 02. 1998 года № 28-ФЗ в целях обеспечения своевременного оповещения и информирования населения об угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, постановления Правительства Саратовской области от 3. 10. 2008 года № 365-П «Об оповещении и информировании населения Саратовской области о выполнении мероприятий гражданской обороны и об угрозе возникновения, возникновении и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить:
     - Положение о местной системе оповещения гражданской обороны Сластухинского
       муниципального образования (приложение № 1).
     - Положение о порядке оповещения и информирования населения Сластухинского
       муниципального образования  (приложение №2).
     - Положение о порядке оповещения и информирования населения Сластухинского
       муниципального образования об угрозе возникновения, возникновении и ликвидации
       чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (приложение №3).
  2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                       В.Н.Бывалкин